Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - JORGE AUDI BARBOSA PEREIRA

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PgBB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

JORGE AUDI BARBOSA PEREIRA R BORGES DE MEDEIROS 555 VACARIA 95200000 - VACARIA - RS

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Responsável pelos pagamentos

CPF: 485.983.800-91 **Matrícula**: 41954

Nome: JORGE AUDI BARBOSA PEREIRA

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
GABRIELA BORSOI PEREIRA		0,00	165,45	165,45			
JORGE AUDI BARBOSA PEREIRA		5.939, 12	46,37	5.985,49			
MARLI BORSOI PEREIRA		0,00	519,20	519,20			
	Total	5 030 12	731.02	6 670 14			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023						
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar			